МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ САЯНСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

с. Агинское

«10» декабря  2018 г.                  № 311-О

Об утверждении результатов

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

на территории Саянского района в 2018-2019 учебном году

 В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 18.11.2013 № 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской
олимпиады школьников»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по английскому языку

Приложение: на 5 л. в 1 экз.

Руководитель

управления образования                                      Е.В. Рябцева

•g

1

fa
2

•

fa £

i l l l i l l l

Я Й н »

§ § >
5

о
0

1

K P i i l i

i i f i l S |
I

ь

Xc
r>
X
x "О
Xc О Xc
a О w X 0" о X ъ

-о
о
я
(0
1=
ф
Z
X
а

3
• <
X
X

f
X
3
01
ь
0"
X
о —1
о
ш
-1
0)
э
0)
я
о
(D

•о
о
о
о
X
Х(
Г)
X о

s Xt 01
о О X ь s X 01 ъ 3 V I а

о X го Ш X о J3 ь (Г з»
П)
з CD

Е
X

о О
о\ ь QJ ь 0"
ь X о ш X

X
о о о а

N1
о

оо
N)
О
Н»
ю

f
Ц
о

-й» u> -
Z го

А
-8-1

А
-8-2

А-8-3

>
0О

С
идоров

А
белю

к

К
урален

ко

Б
ардю

ков

В
лади

слав

Д
анил

Я
рослав

К
ирилл

А
ртурович

С
ергеевич

П
авлович

П
авлович

о о
о
о

12.02.2004

28.05.2004

^
- г--

Z2Z.
08.02.2004

S

§

с

3 <

>

2
i

1Б
О

У
"А

гинскаяС
О

Ш
№

2"

[Б
О

У
"А

гинскаяС
О

Ш
№

2"

0
< :

1 я о я
S
о
0

1

оо ОО ОО оо ;

участники

участн
и

ки

участники

участники

1

ГО 00 KJ ь-» 1-» Ю 5 ГО I I
а 1 *

ГО 00 NJ ь* м
ГО : го 1

Синева А.А

Кузьм
ина А.Е

Кузьм
ина А.Е

Г) X Z 0) ш ш >
>

I
1

О)
X —1
ь
S
S t
о
X Z3
X "О
S t О S t н аз о ш X сг о X ь

•
•О
о
со
Л)
зэ п> X
X
а
3
<
X
X
J=
X
•
0)
ь
а
X
о —1 о
w
-1
ш
э
ш
а
о
п>

т з
о
о
о
X
Х(
о X о

S Х(
01 X о о X ь
2 X ш ь 3 о-X э
О X Л> ш X О Ja ь X СГ
П>
Q 03

Е
х

О о СП ь О) ь V ь X о го X
1—1 X
8 о

09
N1
О
ь»
00
м
о
м
ю

•5

о
I I

О)
X

XC
5 13

ХС о
за о
S * z о х ъ

э
т з
о
я
ф
13
<Т>

3 -<
X
X
J=
X
а
ш
ъ
sr
X
о
-1
о
ш
-I
О)
э
0)
я
о
(Т>

•о
о
о
о
X
Хс
о X о

S ХС
ш л
S Ь
3 X

I 3

0 X ГО Q)
1

Ь Е

о О
от ь
И о;

X о
я
N1
о
м
9°
ISJ
о

ю

о

is

8 м
00

ю

S - 5 1

ж о
X
о
ъ

"О
о
CD
re

За
(С
X

3 •<
X
X
J=
X
D
ш
ь
сг
X о
-1 о
Ш

я
о
(В

TJ
о
о
о
X
Хс

з о
°> X
п О

i « ш о
S Ь

л> S
з: —I

I «
5 -К

3 * го —• ° с СП С QJ Т
а *
а О
° ь
^ S
Я 1

° X
X о
а
N1 о
00
1

м о
м
ю

О
J3